CoreLine Estanca
CoreLine Estanca G2
Tanto si se trata de un nuevo edificio como de un espacio rehabilitado, los clientes
prefieren soluciones de iluminación que combinen luz de calidad con un sustancial
ahorro de energía y de mantenimiento. La nueva gama de productos LED CoreLine
Estanca se puede usar para sustituir las luminarias estancas tradicionales con
lámparas fluorescentes, con fácil instalación y mínimo mantenimiento.
Beneficios

Color GR
Condiciones de aplicación
Order Code Full Product Name Rango de temperatura ambiente
Nivel máximo
de regulación
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 -20 °C a +35 °C 1%
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 -20 °C a +35 °C -
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 0 °C a +25 °C -
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 -20 °C a +35 °C 1%
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 0 °C a +25 °C 1%
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 -20 °C a +35 °C -
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 -20 °C a +35 °C -
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC
L1200
-20 °C a +35 °C -
39713500 WT120C G2 LED40S/840 IA1 L1200 -20 °C a +35 °C 10%
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 -20 °C a +35 °C 1%
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 0 °C a +25 °C -
39980100 WT120C G2 LED40S/840 IA1 ELB3 L1200 0 °C a +25 °C 10%
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 0 °C a +25 °C 1%
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 -20 °C a +35 °C -
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 -20 °C a +35 °C 1%
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 0 °C a +25 °C -
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 0 °C a +25 °C 1%
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 -20 °C a +35 °C -
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 -20 °C a +35 °C -
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC
L1500
-20 °C a +35 °C -
39714200 WT120C G2 LED60S/840 IA1 L1500 -20 °C a +35 °C 10%
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 -20 °C a +35 °C 1%
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 0 °C a +25 °C -
39981800 WT120C G2 LED60S/840 IA1 ELB3 L1500 0 °C a +25 °C 10%
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 0 °C a +25 °C 1%
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 -20 °C a +35 °C -
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 -20 °C a +35 °C 1%
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 0 °C a +25 °C -
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -20 °C a +40 °C -
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -20 °C a +40 °C -
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 -20 °C a +40 °C -
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 -20 °C a +40 °C -
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 -20 °C a +40 °C -
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -20 °C a +40 °C -
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -20 °C a +40 °C -
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -20 °C a +40 °C -
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -20 °C a +40 °C -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -20 °C a +40 °C -
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 -20 °C a +40 °C -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -20 °C a +40 °C -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -20 °C a +40 °C -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -20 °C a +40 °C -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -20 °C a +40 °C -
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 -20 °C a +40 °C -
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -20 °C a +40 °C -
Controles y regulación
CoreLine Estanca G2
4Product family leaflet, 2020, Junio 2 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Regulable
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 Si
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 No
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 No
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 Si
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 Si
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 No
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 No
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 No
39713500 WT120C G2 LED40S/840 IA1 L1200 -
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 Si
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 No
39980100 WT120C G2 LED40S/840 IA1 ELB3 L1200 -
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 Si
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 No
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 Si
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 No
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 Si
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 No
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 No
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 No
39714200 WT120C G2 LED60S/840 IA1 L1500 -
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 Si
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 No
Order Code Full Product Name Regulable
39981800 WT120C G2 LED60S/840 IA1 ELB3 L1500 -
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 Si
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 No
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 Si
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 No
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 No
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 No
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 No
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 No
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 No
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 No
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 No
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 No
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 No
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 No
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 No
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 No
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 No
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 No
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 No
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 No
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 No
Información general (1/2)
Order Code Full Product Name

L1200
- ° MLO - -
Order Code Full Product Name
Ángulo
del haz
de fuente
de luz
Tipo
lente/
cubierta
óptica
Iluminación
de
emergencia
Código
familia de
lámparas
84047300 WT120C G2
LED34S/840 PSU
L1500
- ° MLO - -
84048000 WT120C G2
LED40S/840 PSU
L1200
- ° MLO - -
84049700 WT120C G2
LED60S/840 PSU
L1500
- ° MLO - -
40928900 WT120C G2
LED80S/840 PSU
L1500
- ° MLO - -
36933499 WT120C G2
LED40S/865 PSU
L1200
- ° - - -
36934199 WT120C G2
LED34S/865 PSU
L1500
- ° - - -
36935899 WT120C G2
LED60S/865 PSU
L1500
- ° - - -
36936599 WT120C G2
LED37S/830 PSU
L1200
- ° - - -
36937299 WT120C G2
LED55S/830 PSU
L1500
- ° - - -
34976399 WT120C G2
LED18S/840 PSU PCO
L600
- ° MLO - -
34977099 WT120C G2
LED25S/840 PSU PCO
L1200
- ° MLO - -
34978799 WT120C G2
LED31S/840 PSU PCO
L1500
- ° MLO - -
34979499 WT120C G2
LED37S/840 PSU PCO
L1200
- ° MLO - -
34980099 WT120C G2
LED57S/840 PSU PCO

CoreLine Estanca G2
6Product family leaflet, 2020, Junio 2 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Código de gama de
producto
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 WT130C
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 WT130C
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 WT130C
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 WT130C
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 WT130C
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 WT130C
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 WT130C
39713500 WT120C G2 LED40S/840 IA1 L1200 WT130C
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 WT130C
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
39980100 WT120C G2 LED40S/840 IA1 ELB3 L1200 WT130C
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 WT130C
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 WT130C
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 WT130C
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 WT130C
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 WT130C
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 WT130C
39714200 WT120C G2 LED60S/840 IA1 L1500 WT130C
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 WT130C
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 WT130C
Order Code Full Product Name
Código de gama de
producto
39981800 WT120C G2 LED60S/840 IA1 ELB3 L1500 WT130C
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 WT130C
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 WT130C
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 WT130C
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 -
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 -
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 -
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 -
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -
Rendimiento inicial (conforme con IEC) (1/2)
Order

(0.38,0.38)SDCM<=3 4000 K 132 lm/W 7500 lm
Rendimiento inicial (conforme con IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 16 W
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 21 W
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 26 W
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 22 W
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 27 W
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 30 W
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 30 W
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 30 W
39713500 WT120C G2 LED40S/840 IA1 L1200 30 W
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 30 W
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 35 W
39980100 WT120C G2 LED40S/840 IA1 ELB3 L1200 34.5 W
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 35 W
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 25.5 W
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 25.5 W
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 30.5 W
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 30.5 W
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 45 W
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 45 W
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 45 W
39714200 WT120C G2 LED60S/840 IA1 L1500 45.5 W
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 45 W
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 50 W
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
39981800 WT120C G2 LED60S/840 IA1 ELB3 L1500 50 W
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 51 W
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 61 W
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 61 W
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 66 W
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 15 W
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 20.5 W
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 24.3 W
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 28.6 W
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 42.9 W
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 57.1 W
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 28.5 W
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 24.5 W
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 43 W
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 28.5 W
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 43 W
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 15 W
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 20.5 W
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 24.3 W
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 28.6 W
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 42.9 W
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 57.1 W
CoreLine Estanca G2
9Product family leaflet, 2020, Junio 2 Datos sujetos a cambios